副本（许可证编号：JY25401020252017）丢失，声明作废。

特此声明

拉萨城关区禧尚茶梢奶茶店（个体工商户）

2025年12月4日

堆龙豫丰源商行不慎，将仅销售预包装食品经营者备案回执（备案

号：YB15401030000027）丢失，声明作废。

特此声明

堆龙豫丰源商行

2025年12月4日

坚赞罗布（身份证：540102198412283036）不慎，将拉萨市城市房地产开
发有限公司开具的商铺租赁八廓三期2F-28、29号押金收据（收据号：
5462811、金额：64812元，大写：陆万肆仟捌佰壹拾贰元整）丢失，声明作废。

特此声明
坚赞罗布

2025年12月4日

●王健不慎，将巡游资格证（证号：XY540100135）丢失，声明作废。
●张玻不慎，将警官证（警号：091477）丢失，声明作废。
● 贡 秋 曲 珍 不 慎 ，将 罗 布 群 培 的 出 生 医 学 证 明（编 号 ：

V540051285）丢失，声明作废。
●德西不慎，将阿旺西绕的出生医学证明（编号：R540073836）丢

失，声明作废。

西藏中韵贺安网络科技有限公司不慎，将公司公章丢失，声明作废。

特此声明